

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تاکید کرد؛

حوزه حمل و نقل پیشران اول ارتقای بهره وری در آذربایجان شرقی



بخش کشاورزی استان در این مقطع ۶٫۷ تا ۱۱ درصد متغیر بوده، سهم ارزش افزوده بخش صنعت و معدن حدود ۳۹ درصد و مابقی ارزش افزوده استان در بخش خدمات است.
وی اضافه کرد: حدود ۱۶ تا ۱۸ درصد نیروی کار در بخش کشاورزی، ۴۲ درصد در بخش صنعت و در حدود ۴۷ درصد نیروی کار استان در بخش خدمات فعالیت می‌کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان ؛ نظارت و بازرسی از عرصه‌های دارویی و غذایی تشدید شود

اهمیت غذا در نظام سلامت، توجه به این بخش،لازم و ضروری است.

وی با اشاره به چالش‌های دارویی نیز افزود: دارو و توزیع متوازن آن در سراسر استان گیلان یکی دیگر از موضوعاتی است که مدیریت این

بخش،حساس و نیازمند توجه جدی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اهمیت مکمل‌های غذایی و دارویی نیز بیان کرد: امروزه گسترش نیازمندی انسان به بخش وسیعی از غذا در سنین مختلف از جمله نوزادان و کودکان به ویژه در شیر خشک، تامین و توزیع و همچنین نظارت بر آن، مستلزم توجه است.

مصرفی استان مربوط به بخش کشاورزی و صنعت

و تنها ۲۰ درصد مربوط به مصرف خانگی است لذا تعداد انشعابات آب در استان بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره است که حدود ۳۰ درصد آب در لوله ها هر می شود.

وی پنج موضوع اولویت دار بهره‌وری را حوزه های آب و انرژی، حمل و نقل، صنعت و معدن، کشاورزی و اقتصاد عنوان و اضافه کرد: حوزه حمل و نقل به عنوان پیشران اول ارتقای بهره وری در آذربایجان شرقی تعیین شده است.

فتح زاده بر ضرورت توجه اساسی به نوسازی نواوتان حمل و نقل و تکمیل شبکه راه های مواصلاتی داخلی و مسیرهای ترانزیتی مرتبط با کریدورهای بین المللی تاکید کرد.

سرپرست سازمان مدیریتت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اذعان داشت: حدود ۳٫۵ درصد از رشد اقتصادی ۸٫۲ درصدی مدنظر استان باید از محل ارتقای بهره وری حاصل شود.

وی افزود: بر همین اساس با همکاری دستگاه‌های اقتصادی استان در تابستان سال ۱۴۰۲ با ۴۳٫۵ درصد، ۱٫۹ درصد از نرخ مشارکت اقتصادی کشور بیشتر است، همچنین نسبت اشتغال استان در تابستان سال ۱۴۰۲ با ۴۰٫۶ درصد، ۲٫۳ درصد از نسبت اشتغال کشور بیشتر است.
فتح‌زاده با اشاره به موضوع مهم و بغرنج آب در کشور و استان توضیح داد: ۸۰ درصد میزان آب

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان: ارائه خدمات مطلوب سلامت از دغدغه های مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان است

دکتر آشویی، تامین و توزیع تجهیزات پزشکی را یکی دیگر از بخش‌های مورد توجه دانست و افزود: گیلان از استان‌های نیازمند به تامین و تجهیز به انواع تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای است و خوشبختانه تلاش‌ها در این جهت، روبه رشد است، وی با تاکید بر نظارت و بازرسی در معاونت غذا و دارو، تصریح کرد: تشدید نظارت و بازرسی بر واحدهایی که مستقیماً در سلامت مردم موثر هستند، مورد توجه است. گفتنی است در این نشست از زحمات دکتر نسیمیه یوسفیان تقدیر و دکتر فیروز سوردی به عنوان سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه معرفی شد.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان با رئیس صدا و سیما گیلان دیدار و پیرامون تعاملات بین دو دستگاه در زمینه اطلاع رسانی نحوه ارائه خدمات مدیریت درمان گیلان به مردم و بیمه شدگان گفتگو نمود.

در این دیدار دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و بیان اینکه تامین اجتماعی به عنوان دومین ارائه دهنده خدمات درمانی به مردم استان گیلان مالکین اصلی سازمان تامین اجتماعی هستند و ما امانتدار آنان هستیم به همین جهت در تلاشیم با بهره گیری از حداکثر ظرفیت مراکز ملکی بنوانیم بیشترین خدمت رسانی را به مردم و بیمه شدگان داشته باشیم تا از دغدغه های درمانی آنان بکاهیم. مدیردرمان تامین اجتماعی گفت: مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان با انجام اقدامات موثر از جمله اتمام و بهره برداری از بیمارستان شهید املاکی کومله لنگرود، افتتاح آژامیاشگاه مولوکی در پلی کلینیک شماره یک رشت، افتتاح واحد رادیولوژی و تجهیز پلی کلینیک تخصصی انزلی به پیشرفته ترین دستگاه اکوکاردیوگرافی، عقد قرارداد با موسسات و مراکز درمانی وی... در صدد است تا بهترین و مطلوب ترین خدمات را به مردم ارائه نماید.

دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با اشاره به اینکه اعتلا و توسعه خدمت رسانی به مردم مهمترین هدف این مدیریت است اظهارداشت: مدیریت درمان تامین اجتماعی استان همسوا با دولت و تعامل با دستگاههای ذیبط، بکارگیری ظرفیتهای موجود و اقدامات موثر در راستای تحقق عدالت اجتماعی و خدمت رسانی به مردم گامهای ثمربخشی برداشته که این امر می بایست به کمک رسانه ملی به مردم اطلاع رسانی گردد.

دکتر ربانی مدیرکل صدا و سیما گیلان ضمن تقدیر از تلاشها و زحمات جهادی مجموعه مدیریت درمان گیلان جهت ارتقاء درمان استان گیلان گفت: رسالت صداو سیما ایجاد محیطی مساعد برای تزکیه و شتاب بخشیدن به حرکت تکاملی انقلاب اسلامی است .

وی با اشاره به تولیدات فاخر و اقدامات خوب در حوزه سلامت در صدا و سیمای گیلان بیان کرد: همزمان با شیوع بیماری کرونا ، رسانه ملی نیز با اهتمام ویژه پای کار آمد و صداها هزار دقیقه برنامه ، سریال و فیلم درخصوص این بیماری تولید نمود.

دکتر ربانی افزود: با توجه به اهمیت مسئله درمان به عنوان یک دغدغه اصلی مردم، صدا و سیما گیلان از تمام ظرفیتها در زمینه تعامل با مدیریت درمان تامین اجتماعی استان جهت انتشار اخبار و آشنا نمودن مردم با انواع خدمات آن از طریق ساخت انیمیشن های پدداشت و درمان وی... استفاده می نماید. شایان ذکر است درحال حاضر مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان با ۱۳ مرکز درمانی و ۲ بیمارستان بصورت مستقیم و نیز از طریق عقد قرارداد با ۲۳۳۸ موسسه درمانی بصورت غیر مستقیم به بیش از یک میلیون و سیصد هزار بیمه شده در سطح استان خدمات درمانی ارائه می نماید

تقدیر از قهرمانان دارای معلولیت استان البرز



به اینکه بخشی از معلولان تحت پوشش بهزیستی دانشجو هستند، گفت: در حال حاضر ۲۲۵ دانشجو با معلولیت‌های متفاوت تحت پوشش این نهاد قرار دارند و از خدمات مختلف آن بهره مند هستند. مدیرکل بهزیستی البرز با اشاره به پرداخت یارانه به مراکز نگهداری از معلولان گفت: برای هر یک از مددجویان فاقد سرپرست در مراکز درجه یک پنج میلیون و ۴۰ هزار تومان، برای مددجویان عادی هم چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پرداخت میشود وهمچنین برای هر یک از مددجویان در خانه های کوچک هم شش میلیون و ۳۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود. این مسئول با بیان اینکه برخی از توانخواهان نیاز به استفاده از خدمات توانبخشی در

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، پنج موضوع اولویت دار بهره‌وری را حوزه های آب و انرژی، حمل و نقل، صنعت و معدن، کشاورزی و اقتصاد عنوان کرد و گفت: حوزه حمل و نقل به عنوان پیشران اول ارتقای بهره وری در این استان تعیین شده است.

"حیدر فتح زاده" در جلسه بررسی نظام نامه چرخه مدیریت بهره وری اظهار کرد: سازمان ملی بهره وری ایران در تلاش است موضوع ارتقای بهره وری را به تفکیک بخش های مختلف پیش برد و در استان نیز حدود یک سال است همگام با سیاستگذاری‌های سازمان ملی بهره وری در صدد تحقق اهداف موضوع هستیم.

وی با اشاره به اهمیت بهره وری در بخش مسکن یادآور شد: در سال ۱۳۹۵ تعداد ۱۴۳ هزار و ۶۱۴ واحد مسکونی خالی در استان موجود بود و این رقم در سال ۱۴۰۰ به تعداد ۱۹۸ هزار و ۵۴۳ باب رسید و حدود ۴۶ درصد این واحدها در تبریز قرار دارند.

فتح‌زاده ادامه داد: سهم ارزش افزوده استان از کل کشور از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ بر اساس برآوردها و محاسبات داده ستانده بدون احتساب نفت حدود ۳٫۴ الی ۳٫۶ درصد در نوسان بوده است.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی توضیح داد: سهم ارزش افزوده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: تشدید نظارت و بازرسی بر واحدهایی که مستقیما بر سلامت مردم موثر هستند، مورد توجه است.

شورای معاونان دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور دکتر محمدتقی آشویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سالن اجلاس معاونت غذا و دارو دانشگاه برگزار شد.

دکتر محمدتقی آشویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اهمیت غذا در نظام سلامت، اظهار کرد: با توجه به تهدیدات همه جانبه و

راهکار اصلی کنترل فرونشست زمین در اصفهان تغذیه سفره‌های زیرزمینی و جریان آب است

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در نشست خبری که پیرامون برگزاری نخستین همایش ملی پایداری در محیط‌های انسان ساخت برگزار شد، راهکار اصلی کنترل فرونشست زمین در اصفهان تغذیه سفره‌های زیرزمینی و جریان دائمی آب مطرح شد که مبحثی کلان است اما آنچه در حیطه کاری سازمان نظام مهندسی و شهرداری در مورد ایجاد ساختمان‌های پایدار و مقاوم در برابر فرونشست می‌تواند دنبال شود، بهسازی خاک است.

رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست سازمان مهندسی کشور با اشاره به اینکه روش‌های مختلفی برای بهسازی و تحکیم خاک در مناطق فرونشستی وجود دارد که مطالعات آن در سازمان نظام مهندسی آغاز شده است.البته، پیش تر تجربه بهسازی خاک را در استان‌های شمالی کشور که به دلیل روان‌آب‌ها درگیر روان گریابی خاک و زمین شده بودند، داشتیم و اکنون در استان‌های فلات مرکزی این اتفاق افتاده است به دلیل اینکه سفره‌های آب زیرزمینی خالی شده و خاک فشرده می‌شود. احمدرضا طاهری اصل خاطرنشان کرد: لازم است در زمینه بهسازی و تحکیم خاک و بهبود روان گریابی آن برای احداث ساختمان‌های پایدار در مناطق فرونشستی از متخصصان ژئو تکنیک سازمان نظام مهندسی استفاده شود. برگزاری همایش ملی پایداری محیط‌های انسان ساخت در اصفهان او گفت: در همایش ملی پایداری در محیط‌های انسان ساخت که روزهای ۱۵ و ۱۶ آذر ماه با موضوع ساختمان‌های سبز در دانشگاه آزاد اصفهان برگزار می‌شود یکی از پتل‌های تخصصی موضوع فرونشست زمین و ساختمان است که در آن همایش راهکارهایی برای پایداری ساختمان‌ها ارائه خواهیم داد. همچنین، هدف تنها برگزاری همایش نیست و پس از این رویداد دبیرخانه شهر پایدار همچنان فعالانه دوره‌های مختلف خواهد داشت و به مسائل مختلف از جمله فرونشست اصفهان پرداخته خواهد شد. رضا چینی، رئیس کانون کارآفرینان برتر استان اصفهان و مدیرعامل آجرچمنچاپ با بیان اینکه شاخص‌های پایداری برای شهر و تعالی زندگی انسان‌ها جنبه‌های مختلف اقتصادی و زیست محیطی و اجتماعی را در بر می‌گیرد، اظهار داشت: در همایش دو روزه تلاش می‌شود که مباحث اصلی و اهمیت ساختمان‌های پایدار پرداخته شود. مصارف انرژی در بخش مسکونی ایران سه برابر آمار جهانی است وی به وضعیت زیست محیطی و آلودگی هوای اصفهان اشاره کرد و گفت: متأسفانه به دلیل آلودگی طی روزهای گذشته کسب و کارهای زیاد صنعتی را تعطیل کردند اما امید است که با روش جدید پتوان جلوی آلاینده‌گی را گرفت تا کسب و کار تعطیل نشود. رئیس کانون کارآفرینان برتر استان اصفهان با بیان اینکه عمده آلاینده‌گی را بر اثر فعالیت انسان هاست که یک نمونه آن مصرف انرژی و منابع گاز متفاوت است، خاطرنشان کرد: مصرف گاز استان اصفهان در هر شبانه‌روز در شرایط عادی ۵۵ میلیون مترمکعب است که هفت میلیون مترمکعب آن توسط بخش مسکونی مصرف می‌شود اما این عدد در فصل سرما به ۴۵ میلیون مترمکعب می‌رسد و مجبور می‌شوند این گاز صنایع را قطع کنند. چینی ابراز داشت: این مسئله نشان می‌دهد که باید به احداث ساختمان‌های سبز و پایدار پرداخته شود زیرا ما سه برابر آمار جهانی مصرف انرژی در واحدهای مسکونی داریم که ۳۵ درصد این عدد برت انرژی از دیواره‌های بیرونی ساختمان است. همچنین علی بهاروند دبیر علمی همایش ملی پایداری در محیط‌های انسان ساخت در این نشست با بیان اینکه ما با دو معضل انرژی و فرهنگی مواجه هستیم، اظهار داشت: تاکنون همایش‌های بسیاری با تمرکز بر انرژی برگزار شده‌است اما در همایش پیش رو به مبحث انرژی، تغییرات اقلیمی، پایداری، فرهنگی اجتماعی و تکنیکال پرداخته خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: از نظر فناوری محصولات مناسبی در شهر و کشورمان برای احداث ساختمان‌های پایدار وجود دارد اما میزان استفاده بالا نیست و این نشان می‌دهد با معضلاتی در حوزه فرهنگی روبه رو هستیم. بهاروند افزود: مجت ۱۹ مقررات ساختمان یکی از قوانین لازم الاجراست اما کمتر از ۳۰ درصد ساختمان‌ها آن را رعایت می‌کنند و این یکی از نشانه‌های است که باید به موضوع فرهنگی در حوزه انرژی و ساختمان توجه کرد.



جانمایی شهرهای البرز در اقلیم ۲ آب و هوایی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: سرپرست شرکت گاز استان البرز گفت: ۷۰ درصد از شهرهای استان البرز در اقلیم دو آب و هوایی جانمایی شده‌اند.

کامران ایمانی فولادی بیان کرد: مهم ترین اولویت شرکت گاز البرز عبور آرام

و بدون دغدغه از فصل زمستان است و با برنامه ریزی و جلساتی که در حال برگزاری است تلاش می‌کنیم تا شهروندان زمستان بی دغدغه ای داشته باشند. وی اضافه کرد: با برگزاری جلسات متعدد مناطقی که با افت فشار مواجه بودند شناسایی شدند و برای جلوگیری از افت در این مناطق طرح ها و پروژه های ضربتی در حال اجراست که قطعا در زمستان پیش رو با مصرف بهینه

و صرفه جویی مردم می‌توانیم روزهای سرد سال را بدون دغدغه پشت سر بگذاریم. سرپرست شرکت گاز استان البرز با تشریح وضعیت گازرسانی به محور کرج به کندوان گفت: در پایین دست سد همه روستاها از گاز برخوردار شدند و در حال استفاده کردن هستند، اما در بالای سد که یک شهر و ۳۷ روستا وجود دارد به غیر از سه روستا که

گازرسانی به آنها در حال تست است بقیه روستاها از این نعمت برخوردار هستند. ایمانی فولادی با تاکید بر اشتراک پذیری در محور کرج به کندوان خاطرنشان کرد: گزارش هایی از اشتراک پذیری ساکنان بالای سد به شرکت گاز استان البرز واصل شد که به سرعت برای بررسی آن به همراه مدیران این شرکت به مدت یک روز در بخش آسارا حضور پیدا کردیم و ضمن برگزاری جلسه با بخشدار و شهردار، اهالی و دهیاران نیز مذاکره و مشکلات اشتراک پذیری مردم منطقه بررسی شد. وی ادامه داد: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد نحوه اطلاع رسانی و گرفتن تاییدیه لوله کشی داخل منازل از نظام مهندسی دو عامل مهمی بود اشتراک پذیری را با کندی مواجه ساخته است. سرپرست شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: برای آگاه کردن مردم از چگونگی روند اشتراک پذیری کلیپ های آموزشی به همراه بروشور طراحی شده تا میان مردم توزیع شود، مضاف بر این مجددا دوباره بازدید میدانی در این هفته خواهیم داشت تا میزان تاثیر اقدامات انجام شده را بررسی کنیم. ایمانی فولادی گفت: فرایند اشتراک پذیری ۱۷۷ پرونده تکمیل شده است که از از آن تعداد ۱۶۰ پرونده کنترور نصب شده است ۱۷ مورد باقی مانده هم به سرعت در حال نصب است، دو هزار پرونده به نظام مهندسی ارسال شده که هنوز پاسخی برای ادامه روند اشتراک پذیری دریافت نکردیم. وی درباره نحوه محاسبه گازبها مطرح کرد: بر اساس اقلیم بندی انجام شده ایران به پنج اقلیم آب و هوایی تقسیم شده است که بر اساس مصرف گازبها به صورت پلکانی محاسبه می‌شود. سرپرست شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: پلکان ها به کم مصرف، مصرف متوسط، مصرف بالا و بسیار پر مصرف تقسیم شده است که ۹۵ درصد مصارف گاز در استان البرز در بخش خانگی در قسمت کم و مصرف متوسط قرار می‌گیرند. ایمانی فولادی با تاکید بر اینکه ۷۰ درصد شهرهای استان البرز در اقلیم ۲ هستند، اظهار کرد: بر اساس این فرمول اگر مصرف هوطنان از ۱۲۵۰ متر مکعب در ماه بیشتر شود به ازای هر ۱۰۰ متر مکعب حدود ۷۵۰ هزار تومان باید پرداخت کنند که از هوطنان درخواست داریم تا به این موارد توجه کنند.

از ۱۳ تا ۱۷ آذرماه انجام می‌شود:

برگزاری نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی در اصفهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی از ۱۳ تا ۱۷ آذرماه در اصفهان برگزار می‌شود.

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی با حضور طیف مختلفی از تولیدکنندگان نام‌آشنای این صنعت به ارائه محصولات و خدمات در این زمینه می‌

پردازد و آخرین تحولات و دستاوردهای صنعت تأسیسات گرمایشی و سرمایشی در کشور را در اختیار علاقمندان به این حوزه قرار می‌دهد.

۸۷ مجموعه از تولیدکنندگان تجهیزات و سیستم‌های گرمایشی، تولیدکنندگان تجهیزات و سیستم‌های سرمایشی و تهویه مطبوع، تولیدکنندگان انواع سیستم‌های تاسیساتی، انواع لوله و اتصالات و گروه‌های خدماتی و پیمانکاری در این نمایشگاه حضور دارند. همچنین برخی از نمایندگان شرکت‌های خارجی همچون وارم هاوز، گری، سانیکو تک و بارلی نیز در این نمایشگاه حضور دارند و حدود نیمی از ظرفیت مشارکت‌کنندگان را تولیدکنندگان خارج از استان تشکیل می‌دهند. این نمایشگاه همچنین میزبان برندهایی از استان‌های تهران، مازندران، قزوین، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی است.

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی در فضایی بالغ بر ۱۵ هزار متر بزرگاری می‌شود و از تاریخ ۱۳ الی ۱۷ آذرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های اصفهان واقع در کمربندی شرق میزبان بازدیدکنندگان است.

تامین و توزیع روزانه بیش از ۲ میلیون لیتر فرآورده های نفتی در جایگاه های عرضه منطقه کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از تامین و توزیع روزانه بیش از ۲ میلیون و هفتصد هزار لیتر بنزین و نفتکاز در جایگاههای عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان خبر داد .

چنانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان که در جلسه با مالکین جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی استان سخن می گفت: با تشکر و قدردانی از زحمات و عملکرد مطلوب مجاری عرضه منطقه در سوخت رسانی، خصوصا تعطیلات تابستانی سال جاری افزود: با فعالیت ۸۹ جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاه سسی آن وی ظرفیت مناسبی جهت سوخترسانی به شهروندان در استان فراهم شده است .

وی با اشاره به بازرسی و بازدیدهای منظم صورت گرفته از جایگاه‌های عرضه منطقه توسط گروه بازرسیبن منطقه افزود: عرضه مطلوب فرآورده‌های نفتی از نظر کمی و کیفی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و قاچاق فرآورده‌های نفتی، کاهش مصرف فرآورده های نفتی، تحقق حقوق شهروندی وی... از جمله مزایای اجرای این گشت‌ها و بازدیدهای دوره‌ای است.

این مقام مسئول خواستار توجه جدی مالکین مجاری عرضه به خرید به موقع فرآورده،مدیریت کارت های اضطراری موجود در جایگاه ، فعال بودن تمامی دوربین ها و تلمبه های جایگاه،جلوگیری از قاچاق سوخت از طریق کارت های سوخت سرگردان، نظافت نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی جایگاه های بین راهی و آمادگی شرکت های پشتیبان فنی و سامانه هوشمند سوخت جهت ارائه خدمات به شهروندان شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با اشاره به ظرفیت مطلوب ذخیره سازی فرآورده‌های نفتی در تأسیسات منطقه، خاطرنشان کرد: عملیات تامین و توزیع فرآورده‌های نفتی در تمامی جایگاه‌های عرضه منطقه در حال انجام است و هیچگونه مشکلی در عرضه سوخت در مجاری عرضه وجود ندارد .